2020年双峰县公开招聘简章
公 告

为加强教师队伍建设，深入推进教育改革与发展，切实解决我县高中、职中紧缺学科教师和幼儿教师不足的问题，根据《事业单位人事管理条例》(国务院令第652号)、《湖南省事业单位公开招聘人员办法》（湘人社发〔2019〕1号）的规定，现面向社会公开招聘教师91名，现将招聘事项公告如下。

一、招聘原则
公开招聘工作坚持德才兼备的用人标准，按照公开、平等、竞争、择优的原则，招聘全过程公开接受社会各界及有关部门的监督。

二、招聘岗位
[bookmark: _GoBack]全县计划招聘高中和职业中专教师73名（采取不分校，全县统一招聘的方式进行）、幼儿教师18名，共计91名，详见附件:《2020年双峰县公开招聘教师计划及岗位表》。

三、报考条件
（一）应聘人员除需要符合《2020年双峰县公开招聘教师计划及岗位表》确定的要求外，同时还必须具备以下基本条件：
1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守中华人民共和国宪法和法律；
3.具有良好的品行和职业道德；
4.具备岗位所需的专业或技能条件，适应岗位要求的身体、心理条件；
5.应聘人员为大学专科毕业生的年龄须在28周岁以下（1992年5月1日及以后出生）、大学本科毕业生的年龄须在30周岁以下（1990年5月1日及以后出生）、硕士研究生及以上毕业生的年龄须在35周岁以下（1985年5月1日及以后出生）。其中，职中电子商务、国际经济与贸易、电子信息工程、汽车技术岗位应聘人员年龄为35周岁以下（1985年5月1日及以后出生）。应聘人员年龄以本人有效居民身份证为准；
6.岗位所需要的其他条件。

(二)应聘人员有下列情况之一的，不得报名：
1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员；
2.尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；
3.涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未作出结论的人员；
4.在各级各类事业单位公开招聘中因违反《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》被记入事业单位公开招聘应聘人员诚信档案库，且记录期限未满的人员；
5.法律、政策规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员。

四、招聘程序
招聘工作按发布招聘公告、报名、资格初审、打印准考证、考试、资格复审、体检、考察、公示、聘用等程序进行。

（一）发布招聘公告
招聘公告在省内普通高校网站、双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号发布招聘信息，发布时间自招聘信息发布之日起至报名开始日止不少于7个工作日。

（二）报名
1.报名方式
本次招考实行网上报名，不接受现场报名，不收取报名费。报名端口开放时间：2020年5月19日8:00至2020年5月23日17：00。报名方式有以下三种：
①微信公众号：手机微信搜索添加公众号“双峰教育”，点击公众号下方招考报名端口进行报名。建议关注公众号，后续招聘动态将及时通过公众号发布相关信息；
②微信小程序：手机搜索微信小程序“人事考试报名”进行报名，也可以直接扫描公告下方小程序二维码；
③电脑端：在双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）首页点击网上报名图标进行报名，优先推荐通过谷歌浏览器访问网站。

2.报名要求
应聘人员应按系统要求如实填写相关个人信息资料，上传的证件照片为清晰的近期彩色证件照（jpg格式，大小30KB以下）。应聘人员的专业应严格按照毕业证书填写，所学专业将参照《2019年湖南省考试录用公务员专业指导目录》认定。信息填写完成后请及时提交审核并关注审核状态。
①应聘人员须按系统要求将有效证明材料原件的正面清晰照片扫描或拍照后，按系统要求上传至报名系统（jpg格式，大小500KB以下），证明材料包括 ：有效居民身份证、毕业证、学位证、教育部学历证书电子注册备案表（学信网学历在线验证报告）、教师资格证、教师资格在线验证报告。2020年高校应届毕业生尚未取得毕业证、学位证的，须上传所在学校盖章的《毕业生就业推荐表》；教师资格证尚在办理之中的，须上传中小学教师资格考试合格证明报名。
②每人限报一个应聘岗位，应聘人员在资格初审前多次登录提交修改报考信息的，后一次自动替换前一次填报信息。报名时，应聘人员提交的信息应当完整、合法、真实、准确，发现弄虚作假的，取消其报名资格。
③应聘人员是国家正式工作人员的，必须出具原单位主管部门同意报考的有效证明，并上传至报名系统，否则不予报名。本县在编教师、服务期内特岗教师和公费定向师范生不得报名。
④职中电子商务、国际经济与贸易、电子信息工程、汽车技术岗位作为实训实习教师，可不需要教师资格证参加报名考试，但在受聘后一年内须取得教师资格证，否则，作为工勤人员聘用。
⑤应聘人员须保持联系方式畅通，如因考生单方面因素，不能取得联系的，招聘方概不负责。

（三）资格初审
审核时间：2020年5月19日8:00—5月25日17:00。
县公开招聘教师工作领导小组根据招聘岗位要求进行网上资格初审工作。应聘人员提供的证书、材料等必须真实有效。应聘人员报名与考试时使用的居民身份证件必须一致。资格审查贯穿于招聘工作全过程，如在招聘过程中发现考生有违纪违规、材料不齐、提供虚假信息或不符合报考条件等情况的，在任何环节发现，均将取消其考试或聘用资格。
审核通过后请及时登录报名网站打印《2020年双峰县公开招聘教师报名登记表》和《诚信考试承诺书》，以备参加考试时使用。

（四）打印准考证
因受疫情影响，考试时间暂无法确定，请通过资格初审的考生及时关注双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号，根据疫情控制情况至少提前5天在双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号对外公布打印准考证时间。

（五）考试
1.考试人员的确定：通过资格初审的应聘人员为考试对象。

2.开考比例。岗位招聘计划数与有效报名人数原则上比例不得少于1:3，达不到该比例的，由县教育局提出申请，县人力资源社会保障局审核批准后，可根据实际情况适当降低开考比例或相应核减招聘计划。报名时达到开考比例而实际参考人数未达到开考比例以及降低开考比例的岗位，均设置考试合格分数线，考试合格分数线为80分，考试成绩低于80分（不含80分）的不得列为体检对象。

3.考试形式
考试形式为面试，成绩为100分制。考官异地聘请，由相关专家、教授组成。考试成绩当场公布，按四舍五入原则保留两位小数。

4.考试方式和内容：应聘人员面试采取讲课的形式进行，面试者在规定的时间内完成备课和试讲。高中及职业中专岗位试讲内容为湖南省现行高中教材，机关幼儿园教师各岗位试讲内容为湖南省现行幼儿园教材(其中：高中心理学岗位试讲内容为《中小学心理健康教育指导纲要 (2012年修订)》中有关高中年级的内容，并根据心理学相关知识进行案例分析与答问；职中电子商务、国际经济与贸易、电子信息工程、汽车技术岗位试讲内容为湖南省现行职业中专教材），不指定考试指导用书。
高中美术、体育、音乐岗位和机关幼儿园教师各岗位还须进行专业技能测试（其中：高中美术岗位专业技能测试为速写；高中体育岗位专业技能测试为篮球专项；高中音乐岗位专业技能测试为声乐专项；机关幼儿园教师各岗位专业技能测试为五项全能）。专业技能测试成绩占考试成绩的50%，讲课占考试成绩的50%。

5.考试时间和地点：具体时间、地点和注意事项详见准考证。应聘人员凭准考证、有效居民身份证、本人亲笔签字的《报名登记表》和《诚信考试承诺书》进入考试场地。

6.考试时量：每名应聘人员面试（试讲）时间为15分钟，备课为45分钟；专业技能测试时量根据需要确定。

7.考试成绩在双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号公示，公示时间为7个工作日。

（六）资格复审
1.根据岗位招聘计划数，按应聘人员的考试成绩从高分到低分按招聘岗位计划数1:1的比例等额确定资格复审对象。高中体育、高中音乐、高中美术岗位和机关幼儿园教师各岗位应聘人员考试成绩相同的，专业技能测试成绩高的优先确定。其他岗位应聘人员考试成绩相同的，由县公开招聘教师工作领导小组另行研究。
2.资格复审时，考生须提供下列资料的原件和复印件：有效居民身份证、毕业证、学位证、教育部学历证书电子注册备案表（学信网学历在线验证报告）、教师资格证、教师资格在线验证报告、师范类专业证明材料；2020年高校应届毕业生尚未取得毕业证、学位证的，须提供所在学校盖章的《毕业生就业推荐表》；教师资格证尚在办理之中的，须提供中小学教师资格考试合格证明。
3.进入资格复审对象名单，复审时间、地点在双峰网和“双峰教育”微信公众平台进行公布，请考生注意查看，并按要求参加。未按时参加资格复审的视同放弃招聘资格，因报考人员资格复审不合格或其他因素而出现缺额时，从报考同一应聘岗位人员中按考试成绩从高分到低分依次等额递补一次，资格复审合格后递补为体检对象。

（七）体检
1.资格复审合格人员确定为体检对象。
2.体检项目和标准参照录用公务员体检要求的人社部发〔2010〕19号、国人部发〔2005〕1号、国人厅发〔2007〕25号、人社部发〔2016〕140号标准执行。并统一组织参加体检人员到随机抽定的县级以上综合性医院进行体检。体检时间及地点另行通知，体检费由本人承担。
3.未按照规定时间和地点参加体检的应聘人员，视为自动放弃。对自动放弃和体检不合格出现的空缺，从报考同一岗位人员中按考试成绩从高分到低分依次等额递补一次，资格复审和体检合格后递补为考核对象。

（八）考察
体检合格者即确定为考察对象，按照国家有关规定和岗位要求，对考察对象的思想政治、遵纪守法、道德品质、业务能力、身体心理、工作实绩、计划生育等情况进行考察，并对应聘人员资格条件进行复查。考察时，应聘人员必须提供本人有效居民身份证、毕业证、学位证、教育部学历证书电子注册备案表、教师资格证等原件和复印件，不能按时提交者视为考察不合格。如有应聘人员考察不合格，该岗位不递补。

（九）公示
考核合格人员，在双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号统一进行公示，公示期为7个工作日。对公示人员有实名举报且经查实不符合聘用要求的及公示后放弃聘用资格的，该岗位不递补。

（十）聘用
经公示无异议的人员，确定为拟聘对象。根据招聘计划,进行现场选岗，由县公开招聘教师工作领导小组组织拟聘人员按高分到低分的顺序（如遇同分考生，抽签决定先后次序）依次选择聘用学校，（如有岗位未招聘满时，相应核减招聘计划）。将拟聘人员选岗名单报县委、县政府领导审定、报县人社局审核备案后，由聘用学校办理聘用相关手续，与被聘用人员签订聘用合同。新聘用人员为财政全额拨款事业编制工作人员，享受国家规定的相应待遇。按规定约定一年的试用期(原为国家正式工作人员的试用期三个月)，试用期包括在聘用合同期限内，试用期结束经考核合格者，办理转正手续，考核不合格者，取消聘用资格。所有聘用教师必须在聘用学校工作5年以上。

五、纪律要求
（一）事业单位公开招聘人员实行回避制度。招聘工作人员在组织公开招聘或办理人员聘用事项时，涉及与应聘人员有夫妻关系、直系或三代以内旁系血亲关系（含拟制血亲关系）、近姻亲关系或者其他可能影响招聘公正的，应当主动申请回避。
（二）应聘人员要严格遵守招聘纪律。提供的相关证件、资料要真实准确，符合报考规定。凡考场作弊、弄虚作假、伪造学历等，以及不服从安排和无理取闹者一律取消考试或聘用资格，情节严重者，将依法依规依纪处理。考试当中的违纪违规行为的处理，根据《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部第35号令）执行。
（三）按时报到上班。拟聘用人员在收到聘用通知后15天内未到用人单位报到上班的，取消聘用资格，该岗位不递补。

六、其他事项
（一）应聘人员需做好防疫期间自我防护。进入考试和资格复审等现场时需佩戴口罩，出示健康码，健康码颜色必须是绿色，并服从工作人员管理，配合做好体温测量。
（二）应聘人员及时关注查看招聘信息。公开招聘过程中相关通知、公示、调整、补充等事项，在双峰网（http://www.ldsf.com.cn/）和“双峰教育”微信公众号予以公告，请应聘人员及时查看。因应聘人员未及时查看相关网站，导致本人未按要求参加招聘资格审查、考试、体检、考察、聘用的，视为自动放弃，责任自负。
（三）全国“双一流”大学名单，以国家有关部委联合最新公布为准。
（四）应聘人员保持通讯畅通。通讯方式如有变更，请主动告知双峰县教育局。因无法与应聘人员取得联系所造成的后果，由应聘人员自行负责。
（五）此次招聘，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。

七、组织机构
为加强对公开招聘工作的组织、领导和监督，成立双峰县2020年公开招聘教师领导小组，领导小组下设办公室，办公室设县教育局人事政工室。整个招聘工作在县公开招聘教师领导小组领导下进行，由办公室具体负责招聘工作的组织实施。

八、招聘咨询及监督电话
双峰县教育局：0738-6821502
双峰县教育局机关纪委：0738-6835753
本次招聘政策由双峰县2020年招聘教师工作领导小组办公室负责解释。
附件：《2020年双峰县公开招聘教师计划及岗位表》

                     双峰县2020年公开招聘教师工作领导小组办公室
                                            2020年4月30日

附件：

[image: IMG_258]

2020年双峰县公开招聘教师报名登记表

招聘单位：                                                                     招聘岗位：
	姓 名

	性 别

	民 族

	相 片

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	毕业院校

	所学专业

	教育学成绩

	心理学成绩

	教师资格层次及学科

	取得时间

	户 籍
所在地

	婚姻状况

	档案保
管单位

	有何特长

	邮编

	身份证号

	现所在学校

	现任教学科

	通讯地址

	联系电话

	简 历

	与报考岗位相关的实践经历或取得的成绩

	报考人员承诺
	本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。如有弄虚作假，承诺自动放弃考试和聘用资格。
应聘人签名：

年 月 日
	资格审查意见
	经审查，符合招聘资格条件。
审查人签名：　　招聘单位（章）

年 月 日

	备
注

说明：1.考生必须如实填写上述内容，如填报虚假信息者，取消考试或聘用资格。2.此表由考生在报名系统中打印并签字，面试时交招聘单位留存。3.资格复审时，由审查人和招聘单位签署意见。4.如有其他学术成果或课题及需要说明的情况可另附。

诚信考试承诺书

我已仔细阅读双峰县2020年公开招聘教师公告相关政策纪律要求及违纪违规处理规定，清楚并理解其内容。我郑重承诺：

一自觉遵守公开招聘的有关规定及聘用的有关政策。

二准确慎重报考符合条件的岗位，并对自己的报名负责。

三诚信报名，准确填写有效的手机号码联系电话通讯地址等联系方式，并保证在报考期间联系畅通。如实填写报名信息，不虚报瞒报，不骗取考试资格，不干扰正常的报名秩序。

四诚信考试，遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊；考后不散布不传播考试试题，不参与网上不负责任的议论。远离考试违纪违法高压线，避免一次作弊，悔恨终生。

五诚信履约，珍惜机会，不轻易放弃，珍惜信誉，认真对待每一个招考环节，认真践行每一项招考要求。特别是进入面试环节后，不随意放弃面试体检考察聘用资格，以免错失实现职业理想的机会，影响其他考生权益和招聘单位的正常补员需求。

六对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

                                    应聘人员承诺签名：
                                  年 月 日

image1.png
B 2020 £ I B A FHBIEFUB IR R %
2E ] mas Wit E LT e RER it
- ECTW T CIN TEeT TYCEN
AHF oA (WG_P2, REETZ, RELH2 R Bi@gz) | SEHRREE
BIRE oA (RA_P5 WEATI TWLE 2 TG BUSE D | LERALLE
EIME 104 RE—F 2 RA_F 2, REET 2. RECHs, REAR D | L RARH
FRUE oA (RE 1. RGER L. RALR2 REARD PEHEREL
FREM | oA (RA—Hz, RE_F1. REET 2 RBLHS RRAFD | o
WEHE_ |5 A (RE— 2 REER1. RRERD o ERR | B LR T
WFEA S A (RHER 1 RELRI. BEFED FraomER WE | HERSRARAIT
ER gGR®E s A (RE—F 2, REEP 1 WL 1 RAE D FUEREE. |
7| R EaieE 1A (RRERD i
:: b ERESRA | 1A (RE_F1) :::Z:iﬁ ’gﬁ
FREA | 2A (RBET 1, REAFD REEhEs § S
FEAR | 1A REATD T
BPEF 1A (AT 1) i il
BRETRS |14 BLPED CuRT TR aTEETAR
AR FREEE | 1A (PLPE1D) ZENEHEL i FERLE . ERGTE
. BRBE | Ay @ ATRENSHL
BeEEETSES [ 1A (RIS D BEEFEES BRUL |3 ymr: @RGSR RRET
BEAFHA [ 1A RLPED ElmR AEESIE. SEEED
BN AR
WLE | MEDUERR |14 CFRRE 16, KRR 1. EXHED v QLA | SHEHERTLERDSS: THR | TLRENIAT
it RUAE . ENE . EaE ek